2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2013                                                                           № 1341
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска
 от 02.10.2009 № 862 «Об утверждении стандарта

качества выполнения муниципальных работ

по содержанию и эксплуатации инженерных систем,

конструктивных элементов зданий, находящихся

в муниципальной собственности, и прилегающей территории»

С целью приведения правовых актов в соответствие действующим федеральным и муниципальным правовым актам:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                      от 02.10.2009 № 862 «Об утверждении стандарта качества выполнения муниципальных работ по содержанию и эксплуатации инженерных систем, конструктивных элементов зданий, находящихся в муниципальной собственности, и прилегающей территории» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В пункте 2 постановления слова «Департамент градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города» заменить словами «Департамент городского хозяйства Администрации города».

1.2.Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.».

1.3.Пункт 6 постановления изложить в редакции: «6.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Журавлева В.В.».

1.4.Пункт 2.2 раздела 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.2. Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».».
1.5.Пункт 2.5 раздела 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.5. Правила эксплуатации теплоснабжающих установок и тепловых сетей потребителей (в редакции письма Минтопэнерго Российской Федерации              от 25.03.2003 №32-01-05/130) и Правил техники безопасности при эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей (утвержденных Госэнергонадзором Российской Федерации 07.05.1992).».

1.6.Пункт 2.2 раздела 2 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.2. Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.».

1.7.Пункт 2.5 раздела 2 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции: «2.5. Правила эксплуатации теплоснабжающих установок и тепловых сетей потребителей (в редакции письма Минтопэнерго Российской Федерации                от 25.03.2003 №32-01-05/130) и Правил техники безопасности при эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей (утвержденных Госэнергонадзором Российской Федерации 07.05.1992).».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Администрации
города Ханты-Мансийска                                                             Н.А.Дунаевская